TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 065/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO

Pelo presente Termo de Retificação, do Edital do Pregão Eletrônico nº 027/2024, do
Processo Licitatório nº 065/2024, cujo objeto constitui-se do ““Registro de Preços para futuras e
eventuais  aquisições  de  materiais  de  limpeza  e  higiene,  para  atender  às  necessidades  do

CISSUL/SAMU”, conforme especificações constantes no Termo de Referência,  atendendo aos
princípios  que  norteiam  a  Gestão  Pública,  em  face  de  modificações  necessárias,  fica
RETIFICADO O EDITAL, no seguinte aspecto:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

Onde se lê:

37 4264
PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO 500 M
Papel  higiênico  neutro.  Composição  básica:  celulose  e  outras
substâncias utilizadas na fabricação. Unidades com tamanho de
10 cm x 500 metros.

50 R$ 6,84 R$ 342,00

38 2893

PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA DUPLA
Composição básica: celulose e outras substâncias utilizadas.
Papel higiênico neutro, folha dupla. Composição básica: celulose
e outras substâncias utilizadas na fabricação.
Pacote com 04 unidades de 10 cm x 30 metros

2.500 R$ 15,51 R$ 38.775,00

Leia-se:

37 2893

PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA DUPLA
Composição básica: celulose e outras substâncias utilizadas.
Papel higiênico neutro, folha dupla. Composição básica: celulose
e outras substâncias utilizadas na fabricação.
Pacote com 04 unidades de 10 cm x 30 metros

50 R$ 6,84 R$ 342,00

38 4264

PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO 500 M
Papel  higiênico  neutro.  Composição  básica:  celulose  e  outras
substâncias utilizadas na fabricação. Unidades com tamanho de
10 cm x 500 metros.

2.500 R$ 15,51 R$ 38.775,00

CLÁUSULA SEGUNDA:
2.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.

Varginha, 21 de agosto de 2024.

Maria Eugênia Nunes Carvalho
 Gerente Administrativa do CISSUL

Página 1 de 1

		2024-08-21T08:44:48-0300
	MARIA EUGENIA NUNES CARVALHO:04593969603